gloriose. Mandatum dominis Pape me recepisse noveritis sub hac forma. Innocencius 

episcopus servus servorum Dei. Dilecti filio provinciali ministro fratrum minorum 

Aragonia, salutem et apostolicam benedictionem. Paci et salus dilectarum in Christo 

filiarum monialum inclusarum monasterii sancti Antonii Barchinone ordinis sancti 

Damiani paterna sollicitudine providere volentes discretionis tue per apostolica scripta 

mandamus precipiendo quatinus eis tam in capite quam in membris per te ipsum vel 

alios ordinis tui fratres providos et discretos auctoritate nostra quociens expredire 

videris officium visitationis, correctionis et reformationis impendas, informis disciplinis 

regularibus et predicationem verbi Dei confortes eosdem, confessiones ipsarum audias 

esique missarum sollempnia et alia divina officia celebres et extribeas eucaristica 

sacramenta et cum necesse fuerit vel propter ipsarum garves egritudines seu obitus, 

aut propter visitationem seu altarium aut monialium consecrationes aut alias iustas et 

honestas causas associatis tibi ydoneis fratribus tui ordinis quot hac hec noveris 

oportunis ingrediaris monasterium earundem. Proviso quod frater presbiter unum et 

visitator qui pro tempore fuerint duos fratres idoneos pro exequendis que ad ipsorum 

spectant officium iuxta formam que in earum Regula contineri noscitur secum ducent. 

Ad hec ut ad predictum monasterium in specialibus festis et monialum obitu earundem 
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ad celebrandum in eo divinum officium, ad proponendum verbum Dei populo qui tunc 

aliisque temporibus ididem convenerit, nec non pro aliis honestis et rationalibus causis, 

ac ad portam cratem et locutorium  ipsius monasterii cum expedire videris accedere et 

fratres tui ordinis destinare valeax auctoritate presentium duximus concedendum. 

Datum Lugdune. Secundo kalendas novembris Pontificatis nostri Anno Tercio. 

Cum igitur egi non possim per me ad presens exequi supradicta, volo et rogo et vestre 

mando tenore presentium caritati in meriti obedientie salutaris, quatinus sola visitatione 

excepta per vos vel per aliquos fratres idoneos et maturos ad hec loco mei a vobis 

specialiter deputatos mandatum apostolicum supradictum et que inferius continentur, 

tam diligenter quam efficaciter exequi studeatis. Videlicet ut in qualibet dominica et 

infra ebdomadam semel, et in omnibus festis duplicis nostri ordinis per vos vel per 

fratres supradictos, in earum ecclesia missarum solempnia celebrentur, et semel in